附件：

新型农村合作医疗中央 省财政预拨2014年
资金分配表（总表不下发）

单位：万元

	单位
	2013年中央财政应负担金额
	2013年省级财政应负担金额
	此次按照2013年中央财政应负担金额95%预拨
	此次按照2013年省级财政应配套资金的70%预拨省级配套资金
	中央财政和省级财政预拨资金合计
	归集到新农合省级结算专户资金
	此次实拨资金
	备注

	资阳区
	4658.85
	1446.4
	4435
	1012
	5447
	
	5447
	

	赫山区
	10001.25
	4208
	9521
	2946
	12467
	50
	12417
	含高新区

	合计
	14660.1
	5654.4
	13956
	3958
	17914
	50
	17864
	


